Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКЛАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 ноября 2019 года № П-1482/2019

О предоставлении разрешения

Рассмотрев заявление Панюшева К. В., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баклашинского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Баклашинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Баклашинского сельского поселения от 14.11.2013 г № 14-рд, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 11.11.2018 г., администрация Баклашинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования по максимальной площади 23392 кв. м. земельного участка, образуемого путем объединения участков с кадастровыми номерами 38:27:020016:1867 и 38:27:020016:448.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления Баклашинского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Баклашинского сельского поселения
	Н. П. Сафронов